同济大学关于2007年春季MBA复试的通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/108/2021_2022__E5_90_8C_

E6_B5_8E_E5_A4_A7_E5_c70_108677.htm 我校2007年招收在职

人员攻读工商管理硕士学位（MBA）全国联考已经于2006

年10月举行，现将复试的有关事项通知如下： 一、参加复试

的分数线与复试名单 参加我校复试的分数线为：全国联考总

分不低于160分，综合能力不低于90分，英语不低于50分，可

以参加复试的考生名单见本通知附件，请按照以下通知的时

间、地点准时参加复试，我校不再寄发书面通知。 二、复试

时间与地点 1．上海来源：考试大 复试时间：2007年1月21日

上午9:00～12:00； 复试地点：同济大学四平路校区云通楼 305

、306室。 2、苏州班、南京班、宁波班的复试时间和复试地

点另行通知。 三、复试内容 复试内容包括政治面试和综合能

力面试。来源：考试大 政治面试测评的重点是：政治方向把

握能力、政策理解能力。 综合能力面试测评的重点是：专业

外语和口语能力、仪表举止行为、语言表达能力、逻辑分析

能力、判断决策能力、自我控制能力(心理成熟程度)、人际

交往能力、组织协调能力、应变能力、创业精神与创新意识

、价值取向和职业道德、学习能力。 四、录取原则 1、全国

联考成绩与面试成绩各占50％，计算综合成绩，并作为录取

依据。 2、坚持公开、公正、公平原则，并主动接受社会监

督。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com